


Mødested: Trørød Vinhandel

Tak for et godt møde og for fint værtskab endnu engang.

Her er referatet.

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig
Velkomst	<p>Velkomst ved Michael og kort intro til aftenens program.</p> <p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Velkomst 2. Bylivspuljen 3. Siden sidste møde 4. Er vi modne til at stifte en forening – vi samler op på dialogen fra sidste møde. 5. Opfølgning på igangværende aktiviteter og planlægning af nye. 6. Evt 	
Fokus emner for Trørød	<p>Her er de fokusområder der arbejdes med:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mulig organisering af butikkerne i Trørød - Vi vil skabe hyggelige uderum, som giver anledning til ophold og sociale aktiviteter. - Vi ønsker at kigge på trafik og logistik – herunder hastighed og parkeringsforhold. - Vi ønsker en tættere dialog med ejendommejerne, så vi sammen kan skabe det ønskede butiksmix i byen. - Vi vil arbejde for flere aktiviteter og brug af gader og pladser, som ikke kun er båret af butikkerne. 	
Organisering	<p>En mulighed er at kigge nærmere på Sparekassen Danmarks foreningsservice. De er både billigere end andre, og tilbyder en appløsning til organiseringen.</p> <p>Herudover kan Michael, BIDdanmark, hjælpe med inspiration til vedtægter.</p>	

	<p>Per fortalte om deres dialog om, hvorvidt vi kan håndtere det. Der skal i den forbindelse være en tydelig organisering af eks. Handelsforeningen. Måske vil det være mere enkelt at oprette sig på egen hånd – fx i Sparekassen regi.</p> <p>Der blev ikke en endelig afklaring på dette punkt – hvorfor der egenhændigt følges op på dette. BIDdanmark er klar til at understøtte, såfremt dette måtte ønskes.</p>	
<p>Uderum</p>	<p>Michael har siden sidste møde talt med Britta Andersen, ejer af Trørød Torv. Hun oplyser at der ligger planer for reovering af P plads og torv. Det afventer dog et mere tørt vejr. Og der er stor rift efter asfaltarbejdere nationalt.</p> <p>Byrumsmøbler – ansøg bylivspuljen – Per laver kort – Michael hjælper. Sæt Timbernest til at tegne.</p> <p>Trørød Informationstavle – Michael spørger Britta til muligheden.</p> <p>Grundejerforeningen vil ansøge om midler til byrumsmøbler, som lånes ud til Trørød Torv.</p> <p>Måske Britta Andersen har mod på at investere i bænke fra samme firma, så vi får et fint ensartet look?</p> <p>Ulla har, som tidligere nævnt, skaffet en lokal sponsor af krukker og planter. Dette sættes i værk.</p>	<p>Per, Michael</p> <p>Michael</p> <p>Ulla</p>

		
<p>Trafik & logistik</p>	<p>Grundejerforeningen har arbejdet for at der kigges på strækket der bl.a. adskiller Trørød Torv og bageren og blomsterhandleren.</p> <p>Per kunne fortælle, at det har været politisk behandlet, om der kan laves en bedre sammenkobling mellem de sider af vejen, så området bindes bedre sammen.</p> <p>Pt. arbejdes der for en hævet overgang med 40 km/t.</p> <p>Der er sat penge af til at stramme op på det nærliggende kryds. Afsat kr. 400.000,-.</p>	<p>Per</p>
<p>Tættere dialog med ejendomsejerne</p>	<p>De forskellige grundejerforeninger samles og informeres. Ligeledes er Michael i dialog med Britta Andersen, ejer af Trørød Torv, om udviklingen i området.</p>	
<p>Flere aktiviteter</p>	<p>Hvide Asparges fra Alsace Fællesspisning – musik (mobilszene) Torvedag juni (Trørød Vin) Torvedag september (Trørød Vin) Refleksløb september eller oktober Jul Fastelavn</p>	
<p>Evt.</p>	<p>Sammen om Rudersdal – dialogplatform</p>	<p>Tommy</p>

	<p>Kan vi få en fra kommunen til at hjælpe os til at aktivere den? Vi forhører om det er en mulighed.</p> <p>Cykel spot Foreslået at lave et cykelspot.</p> <p>Michael foreslog at kigge nærmere på Bike Friend - Sammen om særlige oplevelser (destinationsjaelland.dk)</p> <p>Der kan evt. også tages fat i Merete fra Kulturafdelingen i Rudersdal Kommune.</p>	
Rudersdal Kommune	<p>Følg med her: Referater fra alle bylivsnetværk lægges op her: https://www.rudersdal.dk/mere-byliv</p> <p>Vær i øvrigt opmærksom på Bylivspuljen, Kulturpuljen og Anlægspuljen. Tommy er klar til at hjælpe, hvis det skulle volde problemer med ansøgningerne. tommy@rudersdal.dk</p>	
Åben mailliste	<p>Det er aftalt, at vi sender på åben mailliste. Dog er vi indforståede med, at disse bruges med fokus på samarbejde og fællesskab – ikke reklame.</p>	
Kommende møder	<p>Grundejerforeningen (Per) indkalder til et møde lokalt i Trørød, for at drøfte de næste skridt.</p> <p>Der har nu været tre dedikerede bylivsmøder i Trørød med BIDdanmark som facilitatorer. Herfra samles det igen med Vedbæk møderne – med mindre der laves aftale om andet.</p>	

Venlig hilsen
Michael Moos Møller
Konsulent
BIDdanmark

michael@bidanmark.dk
22 24 42 42 (Send gerne sms)